
Etelä-Pohjanmaan järjestöyhdyshenkilöverkosto
Paikkakunta Toimi Nimi sähköpostiosoite puh
Alajärvi Liikuntakoordinaattori Salla Hemminki salla.hemminki@alajarvi.fi 044 297 0215
Alajärvi Yhteisökoordinaattori Tuomas Lahdenperä tuomas.lahdenpera@alajarvi.fi 044 297 0271
Alavus Vapaa-aikasihteeri Anu Katajamäki anu.katajamaki@alavus.fi 040 573 4912
Evijärvi Kehittäjäkoordinaattori Sanna Kivimäki sanna.kivimaki@evijarvi.fi 040 769 9659
Ilmajoki Hyvinvointipäällikkö Marko Kivimäki marko.kivimaki@ilmajoki.fi 044 419 1297
Isojoki Hyvinvointikoordinaattori Maija Luomaniemi maija.luomaniemi@isojoki.fi 040 667 4242
Isokyrö Hyvinvointijohtaja Nina Herd nina.herd@isokyro.fi 050 300 4628
Karijoki Hyvinvointikoordinaattori Kristiina Haaranoja kristiina.haaranoja@karijoki.fi 040 622 7222
Kauhajoki Erityisliikuntakoordinaattori Maarit Kaari maarit.kaari@kauhajoki.fi 040 594 1466
Kauhava Kulttuuriohjaaja Laura Kivimäki laura.kivimaki@kauhava.fi 040 486 9018
Kuortane Nuoriso- ja kulttuurisihteeri Annukka Salminen annukka.salminen@edu.kuortane.fi 040 739 4451
Kurikka Kulttuuripäällikkö Kimmo Niemi kimmo.niemi@kurikka.fi 050 368 2096
Lappajärvi Vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela anssi.kuusela@lappajarvi.fi 044 369 9440
Lapua Johdon assistentti Marita Vaahtoniemi marita.vaahtoniemi@lapua.fi 044 438 4010
Seinäjoki Liikuntapalvelupäällikkö Tanja Särkipaju tanja.sarkipaju@seinajoki.fi 050 552 9400
Seinäjoki Vuorovaikutussuunnittelija Kirsi Mattila kirsi.mattila@seinajoki.fi 040 530 5111
Seinäjoki Hyvinvointipäällikkö Henna Rantasaari henna.rantasaari@seinajoki.fi 050 354 9311
Soini Matkailu- ja viestintäkoordinaattori Eeva-Marja Jokinen eeva-marja.jokinen@soini.fi 040 660 8134
Soini Hyvinvointikoordinaattori Merja Korpela merja.korpela@soini.fi 040 556 5630
Teuva Osallisuusjohtaja Miika Kataja miika.kataja@teuva.fi 040 630 2505
Vimpeli Vapaa-aikasihteeri Ari Takala ari.takala@vimpeli.fi 044 465 9490
Ähtäri Vapaa-aika- ja hyvinvointipäällikkö Anu Paalanen anu.paalanen@ahtari.fi 040 544 2537
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